Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Leja Transport Weinheim
Lutherstral3e 80
63225 Langen

624006-VT26-VRM-2024-02-10

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

10.02.2024
KW 06

5

4

173,24 kg

101,94 km
26 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Ole Knopp

Neunkirchen 1/E
64397 Modautal
01608020840

439717

66

2

14 | 1

Herr Jonathan Klemm
Brunnengasse 21
64397 Modautal
15146355325

Uberdachter Eingangsbereich links

439715

212

Herr Graham Eckert
Bieberauer Straf3e 10
64397 Modautal

1

Asphaltierte Einfahrt vor
Kriegerdenkmal rechts unter die BK
legen.

439713

204

22|11

Frau Nancy Hartmann
Johannisbachstralle 14/a
64397 Modautal

folgt

unter Carport neben blauen Anhanger.

439721

86




