

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	10.02.2024
Tour-Nr.	624006-VT26-VRM-2024-02-10	Woche	KW 06
Fahrer	Leja Transport Weinheim Lutherstraße 80 63225 Langen	Anlieferstellen	5
		Bezirke	4
		Tonnage	173,24 kg
		Tourlänge	101,94 km
		Paketgröße	26 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Ole Knopp Neunkirchen 1/E 64397 Modautal 01608020840	439717	66	2	14	1
2	Herr Jonathan Klemm Brunnengasse 21 64397 Modautal 15146355325 überdachter Eingangsbereich links	439715	212	8	4	1
3	Herr Graham Eckert Bieberauer Straße 10 64397 Modautal 1 Asphaltierte Einfahrt vor Kriegerdenkmal rechts unter die BK legen.	439713	204	7	22	1
4	Frau Nancy Hartmann Johannisbachstraße 14/a 64397 Modautal folgt unter Carport neben blauen Anhänger.	439721	86	3	8	1